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7115 AYUNTAMIENTO  MUNICIPAL DE SÁNCHEZ 10,557,754.00 5,409,268.00 5,674,532.00 10,721,035.78 5,444,341.00 53,156,746.10 134,096,251.297,263,098.006,407,865.005,343,787.007,541,998.0011,078,981.415,496,845.00154,756,007.52

INGRESOS 10,557,754.00 5,409,268.00 5,674,532.00 10,721,035.78 5,444,341.00 53,156,746.10 128,844,894.881 7,263,098.006,407,865.005,343,787.007,541,998.005,827,625.005,496,845.00149,504,651.11

IMPUESTOS 4,779,052.00 153,066.00 138,930.00 201,918.00 29,439.00 431,460.00 8,595,471.001 83,296.00120,963.0071,485.001,692,596.00645,923.00247,343.0027,695,050.001

3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 10,110,000.00 136,521.00 213,570.00 159,825.00 38,880.00 1,359,075.00 34,050.00 48,180.00 74,925.00 2,269,447.0043,901.0031,470.000.00129,050.001 1

1 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y
TRANSACCIONES FINANCIERAS Y DE

10,110,000.00 136,521.00 213,570.00 159,825.00 38,880.00 1,359,075.00 34,050.00 48,180.00 74,925.00 2,269,447.0043,901.0031,470.000.00129,050.001 1 3

Impuesto sobre terrenos no urbanizados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,800.000.0021,000.000.000.000.001,800.001,000,000.0099961.1.3.1.11 30

Impuesto sobre solares no edificados 1,359,075.00 34,050.00 74,925.00 129,050.00 0.00 43,901.00 2,246,647.0031,470.0027,180.0038,880.00159,825.00213,570.00134,721.009,110,000.0099961.1.3.1.12 30

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

17,185,050.00 110,822.00 432,353.00 1,532,771.00 32,605.00 3,419,977.00 119,016.00 72,783.00 64,005.00 5,971,024.0045,059.0051,826.0029,439.0060,368.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 17,185,050.00 110,822.00 432,353.00 1,532,771.00 32,605.00 3,419,977.00 119,016.00 72,783.00 64,005.00 5,971,024.0045,059.0051,826.0029,439.0060,368.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 77,625.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,625.000.000.000.000.000.000.00250,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00250,000.0099961.1.4.3.19 30

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.000.000.000.00250.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.21 30

Autorización para poda y corte de árboles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.24 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 100.00 300.00 0.00 0.00 0.00 600.00100.000.000.000.000.00100.0043,000.0099961.1.4.3.28 30

Impuesto sobre registro de documentos 25,172.00 13,296.00 30,725.00 24,682.00 16,939.00 29,498.00 398,034.0034,238.0044,111.0032,605.0026,456.0054,741.0065,571.00600,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre billares 2,500.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 7,500.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.0010,000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 3,312,680.00 13,620.00 26,980.00 14,286.00 11,500.00 15,561.00 5,102,028.0016,488.0027,672.000.001,495,065.00124,025.0044,151.0014,300,050.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.35 30

Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 20,400.00 0.00 0.00 272,987.000.000.000.000.00252,587.000.001,550,000.0099961.1.4.3.44 30

Parada de Autobuses y Parqueos 2,000.00 7,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 17,000.001,000.001,000.000.001,000.001,000.001,000.0092,000.0099961.1.4.3.47 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355,000.00342,500.000.000.0012,500.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355,000.00342,500.000.000.0012,500.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 342,500.00 355,000.000.000.000.000.000.000.00400,000.0099961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 5,421,902.00 5,121,902.00 5,121,902.00 10,261,817.78 5,121,902.00 51,409,486.10 113,190,323.884 5,121,902.005,121,902.005,121,902.005,121,902.005,121,902.005,121,902.00113,190,340.111

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 39,850,839.49 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 3,288,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 39,850,832.006,672,954.002,988,898.002,988,898.002,988,898.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

39,850,839.49 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 3,288,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 39,850,832.006,672,954.002,988,898.002,988,898.002,988,898.001 4 1

Ordinaria según ley 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 2,988,898.00 5,516,198.00 38,394,076.002,988,898.002,988,898.002,988,898.002,988,898.002,988,898.002,988,898.0038,394,083.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,756.00 56,756.000.000.000.000.000.000.0056,756.4921231.4.1.5.04 20

Extraordinarias 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0099921.4.1.5.04 40

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 1,100,000.000.000.000.000.000.000.001,100,000.0099921.4.1.5.05 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 73,339,500.62 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 73,339,491.8844,736,532.102,133,004.002,133,004.007,272,919.781 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

73,339,500.62 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 73,339,491.8844,736,532.102,133,004.002,133,004.007,272,919.781 4 2

Ordinaria según ley 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 2,133,004.00 25,596,048.002,133,004.002,133,004.002,133,004.002,133,004.002,133,004.002,133,004.0025,596,056.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 5,139,915.78 0.00 0.00 5,139,915.780.000.000.000.000.000.005,139,915.7801001.4.2.5.04 10

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,603,528.10 42,603,528.100.000.000.000.000.000.0042,603,528.8401001.4.2.5.05 10
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INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 356,800.00 134,300.00 413,700.00 257,300.00 293,000.00 315,800.00 4,056,100.005 57,900.001,165,000.00148,900.00727,500.0058,300.00127,600.005,179,300.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 5,179,300.00 127,600.00 58,300.00 727,500.00 148,900.00 356,800.00 134,300.00 1,165,000.00 413,700.00 4,056,100.00315,800.0057,900.00293,000.00257,300.001 5

1 VENTAS DE MERCANCÍAS DEL ESTADO 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.000.000.000.000.001 5 1

Venta de chatarras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.000.001,000,000.000.000.000.000.001,000,000.0099991.5.1.1.06 30

3 TASAS 3,799,300.00 112,400.00 53,900.00 714,700.00 145,700.00 343,300.00 129,900.00 159,000.00 409,000.00 2,950,100.00309,000.0042,200.00283,500.00247,500.001 5 1

Inhumación y exhumación 3,800.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,600.0015,200.000.00200.00200.00400.00400.0052,400.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 109,500.00 19,500.00 19,000.00 17,500.00 3,500.00 19,000.00 287,000.007,000.009,000.005,500.0044,500.0013,500.0019,500.00346,900.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 230,000.00 110,000.00 390,000.00 230,000.00 280,000.00 290,000.00 2,640,000.0020,000.00150,000.00140,000.00670,000.0040,000.0090,000.002,750,000.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.000.000.002,500.00650,000.0099951.5.1.3.27 30

5 ARRENDAMIENTOS 380,000.00 15,200.00 4,400.00 12,800.00 3,200.00 13,500.00 4,400.00 6,000.00 4,700.00 106,000.006,800.0015,700.009,500.009,800.001 5 1

Locales y casetas a buhoneros 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.0010,000.000.000.004,000.000.006,000.0050,000.0099981.5.1.5.04 30

Mercados y hospedajes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.000.000.000.000.000.00800.0030,000.0099981.5.1.5.08 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00150,000.0099981.5.1.5.09 30

Nichos en cementerio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0099981.5.1.5.10 30

Balnearios 4,000.00 2,000.00 0.00 4,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.000.002,000.000.004,000.000.004,000.0045,000.0099981.5.1.5.13 30

Matanza y expendio de carnes 5,500.00 2,400.00 4,700.00 5,800.00 7,500.00 4,800.00 57,200.005,700.004,000.003,200.004,800.004,400.004,400.0065,000.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 3,003,000.006 2,000,000.000.001,500.000.001,500.000.003,439,961.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 3,039,961.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,003,000.001,000,000.002,000,000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

3,039,961.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,003,000.001,000,000.002,000,000.000.000.001 6 1

Permisos para explotar yacimientos mineros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 3,000,000.002,000,000.000.000.000.000.000.003,000,000.0099981.6.1.3.02 30

Arrendamiento de solares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099981.6.1.3.05 30

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.000.001,500.000.001,500.000.009,961.0099981.6.1.3.07 30

4 INGRESOS DIVERSOS 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00400,000.0099981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,251,356.413 0.000.000.000.005,251,356.410.005,251,356.41

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,251,356.411 0.000.000.000.005,251,356.410.005,251,356.413

1 Disminución de activos financieros corrientes 5,251,356.41 0.00 5,251,356.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,251,356.410.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 5,251,356.41 0.00 5,251,356.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,251,356.410.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,249,848.410.000.000.000.005,249,848.410.005,249,848.4101003.1.1.1.03 10

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,508.000.000.000.000.001,508.000.001,508.0099983.1.1.1.03 30

5,496,845.00 11,078,981.41 7,541,998.00 5,343,787.00 10,557,754.00 5,409,268.00 6,407,865.00 5,674,532.00 10,721,035.78 5,444,341.00 7,263,098.00 53,156,746.10 134,096,251.29154,756,007.52Total General


